
Stand: 03.09.2025

Ehrengauschützenmeister 1. Gauschützenmeister Stellv. Gauschützenmeister
Leonhard Wöger (2017) Hubert Gerblinger Dieter Töltsch

Geistbergstrasse 26 Wertinger Straße 7 Kornfeldstr. 2
86647 Buttenwiesen 86637 Geratshofen 86405 Meitingen

08274 / 1469 08272 / 5588 08271 / 41129 (priv.)
0821 / 2499922 (gesch.)

0152 / 26937985
leonhard@woeger.de Hgerblinger@hotmail.com dieter.toeltsch@t-online.de

1. Sportleiter 1. Jugendleiterin Rundenwettkampfleiter Schriftführer 1. Damenleiterin 1. Kassierer
Dieter Töltsch Magdalena Gerblinger Manfred Reuter Gerhardt Waldmann Bianca Kallenbach Johannes Seefried
Kornfeldstr. 2 Gutenbergstraße 26 Fischschneiderstraße 3 Sebastian Kneipp Str. 30 Dr.-Loeffellad-Straße 10

86405 Meitingen 86853 Langerringen 86637 Zusamaltheim 86485 Biberbach 86637 Wertingen 86609 Donauwörth
08271 / 41129 (priv.) 08272 / 5068 08271 / 1690

0821 / 2499922 (gesch.) 0172 / 8975167
0174/8108502 0157 / 52133223 0175 / 5247571 0175 / 4302889

dieter.toeltsch@t-online.de m.gerblinger@gau-wertingen.de wwwmanne@hotmail.de 94lonestar@gmx.de b.kallenbach@gau-wertingen.de hannes.seefried@gmail.com

2. Sportleiterin 2. Jugendleiter Internet 2. Kassierer / EDV
Sabine Gieß Michael Thiel Christian Schemberg Stefan Wech
Erlenweg 10 Dr.-Bihler-Weg 4b St.-Michael-Ring 5 Lindenweg 6

86637 Gottmannshofen 86637 Wertingen 86405 Ostendorf 86707 Westendorf
08272 / 5595 08272 / 5444 08271 / 814301 08273 / 994925

0152 / 53624986 0176 / 56840062
0160/96744545 0151 / 57394356

sabine.giess@gmx.de thiel_m@rocketmail.com c.schemberg@gau-wertingen.de stefanwech@aol.com

Gauschießen Oktoberfest Gaupokal Luftpistole Senioren / Paraschützen Feuerschützen/Schwarzpulver
Stefan Mayrböck Manuela Wegner Reinhard Wiedemann Gerhard Dorfmüller Norbert Stegmiller Alexander Lachenmayr

Tiroler Weg 2 Kohlstatt 3 Am Kirchle 36 Gartenstr. 13 Pfarreistr. 7 An der Kohlplatte 5
86637 Hettlingen 86405 Langenreichen 86637 Binswangen 86707 Westendorf 86405 Langenreichen 89407 Kicklingen

08272 / 1512 08271 / 8147558 08272 / 641603 08273 / 1649 08271 / 5908 09074 / 6570
0171 / 7325794 0170 / 2374959 0170 / 1836433

0151 / 59830702
stefan.mayrboeck@t-online.de wegner.manuela@t-online.de reinhard1.wiedemann@web.de dorfmuellergerha@aol.com raumdekor.stegmiller@t-online.de alachenmayr70@gmail.com

Wurftauben/Trap Kassenprüferin Kassenprüferin Presse
Matthias Hoppe Daniela Neureiter Johanna Dorfmüller Michael Thiel

Schulstraße 3 Karlstraße 11 Zugspitzstraße 8 Dr.-Bihler-Weg 4b
86450 Altenmünster 86707 Westendorf 86405 Ostendorf 86637 Wertingen

0170 / 4601236 08272 / 5444

0171 / 4705396 0162 / 2060827 0160/96744545
m.hoppe@schuetzenverein-eppishofen.de daniela.neureiter@online.de johanna-dorfmueller@gmx.de thiel_m@rocketmail.com

Standarte
Johann Eppinger (1994) Rudolf Saule (2009) Barbara Dorfmüller (2020) Günter Sailer (2020) Marianne Kuchenbaur (2024) Georg Deißer
08274 / 1720 08296 / 425 08273 / 1649 08272 / 641589 08293 / 6501 0151 / 22249198
Johanna Stadtherr (1994) Martin Steichele (2009) Franz Keiß (2020) Hermann Wiedholz (2020) Markus Egger (2024) Fabian Keis
08271 / 2986 08291 / 1206 08272 / 4571 08271 / 41300 08274 / 928274 0163 / 6912296
Willi Stadtherr (1997) Kurt Pichelmann (2020) Günther Niederhofer (2021) Tobias Humbauer (2024) Simon Walz
08271 / 2986 08273 / 1795 08295 / 611 0171 / 7271690 0173 / 1483224Eh
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Sportschützengau Wertingen gegr. 1952


